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Résultats / Results
CSI3* PRIX IBIS MACON SUD (1m40)

MACON CHAINTRE Jumping International 2023 05-juil.-2023 -

N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche baréme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries: 70

Number of Started:

Number of Placed :

65
17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pere de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

1
FRA II

2
FRA II

3
FRA II

4
FRA II
5
FRA II

6
FRA II

.
FRA II

8

BEL II

9
FRA II

10
FRA I I

[260] DANAIDE DE RUEIR
F/IOther/2013/KANNAN*GFE/LA
GUNA DE RUEIRE/BAYARD
D'ELLE*ECOLIT/Nathalie
LETOUBLON/

[316] THALIE ST LOISE
F/SF/Chestnut/2007/CARDERO/
JOAIDA SAINT
LOISE/PAPILLON
ROUGE/LANCAR
HOLDING/MME ODILE PARIS,
ST LO (FRA)

[257] FEE DU VAL GUERAR
F//Other/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/KIMEKA/RYON
D'ANZEX/SAS RICHARD

BREUL LA CALECHE/

[273] JECK K
H//Bay/2014/BRAINPOWER/U
ZARAH 16/GERMUS R/Patrik
HERZIG, Laurent GUILLET/

[330] FEIN LOTTA DK
F//IChestnut/2015/BY CEIRA D
ICK/VIALOTTA D'ICK/DIAMANT
DE SEMILLY/Artic Partners LLP/

[308] NIKIAS LIGIE V.V.
H/BWP/Black/2013/I'M SPECIAL
DE MUZE/LIGIE/ROYAL
FEU/llan FERDER/Evvelyne Van
Vreckom

[347] ELTON JOHN WOW
H//Bay/2014/TOULON/ALLEGRI
A VAN
SCHUTTERSHOF/NABAB DE
REVE/SRL WOW SHOW
JUMPING, E.U.R.L. MICHEL
ROBERT/

[213] ROMY Fz
F/IGrey/2015/BALTIC
VDL/ROLOMA
VLD/INDORADO/Katja
HAEP/Franca Zanetti

[301] JABUCA BOMB VM
F//Bay/2014/DORTMUND
HS/FALONY/CARDENTO/David
GIFFON/Jan van Meever

[274] FETICHE DU CORT
F//Other/2015/KANNAN/ANGEL
E DE KREISKER/BALOUBET
DU ROUET/Didier BOUCHET/

m Marine MAUCLERT

Dos: 39 - Benoit CERNIN
Indépendant/-

Dos: 8 - Thomas LAMBERT
Indépendant/-

Dos: 1 - Richard BREUL
Indépendant/-

Dos: 22 - Nicolas DELMOTTE
Indépendant/-

Dos: 25 - Megane MOISSONNIER

Indépendant/-

Dos: 14 - Alexis GOULET

Indépendant/-

Dos: 49 - Michel ROBERT
Indépendant/-

Dos: 32 - Katja HAEP
Indépendant/-

Dos: 63 - David GIFFON
Indépendant/-

Dos: 34 - Damien DEMAISON
Indépendant/-

36,89

38,67

38,97

39,01

39,54

39,76

40,05

40,47

40,89

41,06

0 36,89

0 38,67

0 38,97

0 39,01

0 39,54

0 39,76

0 40,05

0 40,47

0 40,89

0 41,06
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N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries: 70

Number of Started:

Number of Placed :

65
17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

11
FRA I I

12
FRA I I
13
FRA I l
14
FRA I I
15
FRA I I
16
BEL I I
17
FRA I I

18

BRA m

19

BEL II

20
FRA I I

21
FRA I I

[285] CAETLIN VD HEFFIN
F/ZANG/Chestnut/2015/CHACC
O BLUE/LOVELY VD
HEFFINCK/CABRIO VD
HEFFINCK/Spits BV, van de
Heffinck BVBA/Van de heffinck

bv

[313] FIRMAMENT DU SA
H//Bay/2015/CONTENDRO*GFE/
PSYCHE DU SALBEY/VAS Y
DONC LONGANE/EARL HARAS
DU GRAND CAUGY/

[268] EL NINIO DE LA ROQ
H//Bay/2014/CHACCO
ROUGE/TORNADE DE LA
ROQUE/KANNAN/EURL TOP
STALLIONS COMPANY/

[354] CANTOREXA PS
F//Other/2014/CANTOLAR/CAR
EXA/CARTOGRAN/E.AR.L.
ELEVAGE DES LILAS/GESTUT
LEWITZ 99 (FRA)

[282] CLEO Z
H/ZANG/Bay/2012/CLINTISSIM
O Z/LACOLLE Z/LORD Z/S.A.S.
HARAS DES GRILLONS/Smeets
Har

[216] COSENO-BLUE PS
H/OLDBG/Bay/2015/CONTHAR
GOS/COSENA/CHACCO-BLUE/
SARL Collector Park/Gestut
Lewitz

[339] KRACK DES JOANIN
H/IGrey/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/TELYSETTE
K/QUICK STAR/Stephane
MONIER/

[221] NIGHT GIRL VD HEF
F//Bay/2013/TORNESCH/KARLA
NTHIS V'T MERELSNEST/LUX
Z/Virginie
ECHTERNACH-JAUBERT/bvba
Van de Heffinck

[208] OTELLO DE GULDENB
M/BWP/Bay/2014/TOBAGO
ZICARETINA

Z/CARETINO/Stephex

Stables/Hugo Versnick

[323] FIRST TO CASH OU
H/DWB/Other/2015/VOLSTRUP
S CASH/MISS BALOU/BALOU
DU ROUET/S.A.R.L.
EQUIPASSION/Madeleine
Lundberg Kjelling

[279] FLOYD DES PRES
H//Chestnut/2015/VIGO
CECE/OSIRIS DES
PRES/PAPILLON
ROUGE*NORMANDIE/Jean-Yve
s ERMANN, Vincent GOUDIN/

m Marine MAUCLERT

Dos: 28 - Alexa FERRER
Indépendant/-

Dos: 56 - Faustine LAFERRERIE
Indépendant/-

Dos: 27 - Geoffroy DE COLIGNY
Indépendant/-

Dos: 20 - Lalie SACLIER

Indépendant/-

Dos: 60 - Sadri FEGAIER

Indépendant/-

Dos: 26 - Celine SCHOONBROODT- D
Indépendant/-

Dos: 57 - Olivier PERREAU
Indépendant/-

Dos: 30 - Mariana FRAUCHES CHAVE
Indépendant/-

Dos: 5 - Emilie CONTER
Indépendant/-

Dos: 44 - Leona MERMILLOD BARON
Indépendant/-

Dos: 36 - Antoine ERMANN
Indépendant/-

0 41,15

0 41,35

0 41,68

0 41,96

0 42,11

0 42,79

0 44,78

0 45,51

0 45,85

0 46,88

0 47,42

0 41,15

0 41,35

0 41,68

0 41,96

0 42,11

0 42,79

0 44,78

0 45,51

0 45,85

0 46,88

0 47,42
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N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries:

Number of Started:

Number of Placed :

70
65
17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

22

LIE -

23
ARG

24

EGY =
25

sul

26
FRA I I

27

sul
28
FRA I I

29
FRA I I

30
FRA I l

31
FRA I I

32
FRA I I

[384] GOLDEN LADY
F/KWPN/Bay/2011/CASSINI
GOLD/IEAPOSTARA D./SAN
PATRIGNANO
MISTER/H-JUMPING SA/

[202] NAJAC VH KLUIZEBO
H/BWP/Bay/2013/COOPER VAN
DE HEFFINCK/GOYA VH
KLUIZEBOS//Jose Maria
LAROCCA/

[230] CLARIMA 8
F/HOLST/Bay/2012/URIKO/VIKT
ORIA I/CLEARWAY/Mohamed
EL NAGGAR/VOLLERSEN
JOHANN

[398] BUBBLE DEE
H//Chestnut/2015/MAGIC
PARK/JODEE//Sasha
BARTHE/M. YLVA SCHULTZ 99
(FRA)

[243] EURASIE DU FIEF
F/IGrey/2014/PADOCK DU
PLESSIS*HN/ILLUSION DU
FIEF/ATOLL
D'ADRIERS/Deborah ALBOU,
Sandrine BELIVIER/Jacques
IMBERT 85450 CHAMPAGNE
LES MARAIS (FRA)

[411] ERICO HOY
H/SF/Grey/2014/BEL REINHART
ZIMISTIC HOY/CACAO
COURCELLE/Brigitte
SCHREIER, Kurt SCHREIER/

[332] QUAKER BRIMBELLE
M//Bay/2015/QUICKSILVER ST
SIMEON/ASTUCE DU
PAS/HICKSTEAD/Jean Luc
MOURIER/

[288] ELLO ARTHUR
M//Bay/2014/CON AIR/QOKAIS
DE L'HALLALI*V2G/QUICK
STAR/Jean-Didier GLAZMAN/

[326] VIETNAM DES TILL
H/SF/Bay/2009/MYLORD
CARTHAGO*HN/MALICE DES
TILL/ROSIRE/EARL ECURIES
DU RAMPIGNON/Francoise
RIEMBAULT 14400 RYES (FRA)

[250] FOUQUETS DE CHA
H//Bay/2015/WINDOWS VH
COSTERSVELD/BILITIS DES
LYS/BALOUBET DU
ROUET/S.A.R.L. VOSGES
CONTRACT/

[321] MONTY PYTHON 2
H/HANN/Other/2009/MONTE
BELLINI/FRIKKA/FRIEDENSTR
AUM I/SAS PLCB/Ehrich,
Wilhelm

m Marine MAUCLERT

Dos: 7 - Jennifer HOCHSTADTER
Indépendant/-

Dos: 67 - Matias LAROCCA
Indépendant/-

Dos: 51 - Mohamed EL NAGGAR

Indépendant/-

Dos: 64 - Sasha BARTHE
Indépendant/-

Dos: 42 - Harold BOISSET
Indépendant/-

Dos: 43 - Pius SCHWIZER
Indépendant/-

Dos: 37 - Jean Luc MOURIER

Indépendant/-

Dos: 54 - Alexandre FONTANELLE

Indépendant/-

Dos: 66 - Jennifer MICHELON
Indépendant/-

Dos: 35 - Cyril BOUVARD
Indépendant/-

Dos: 68 - Philippe LEONI
Indépendant/-

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

48,06

48,96

50,73

52,04

36,18

37,49

38,32

38,92

40,94

41,83

43,26

0 48,06

0 48,96

0 50,73

0 52,04

4 36,18

4 37,49

4 38,32

4 38,92

4 40,94

4 41,83

4 43,26
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N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

70
65
17

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

33 [358] EXTRA DE FOUGNAR
FRA I I H//Bay/2014/KALASKA DE
SEMILLY/SANSAS
PLATIERE*FOUGNARD/GENTL
EMAN PLATIERE/E.AR.L.
ELEVAGE DES LILAS/

34 [292] CHLORIS D'OUILLY
FRA I I F/SF/Other/2012/LANDO/TEFNO
UT D'OUILLY/POOR
BOY/Alexandra Noél DE
BURLIN, Francois-Xavier
LEBON/

35 [225] HOBBIT DU HOUMIE
BRA m H//Bay/2013/JENSON VAN'T
MEULENHOF/KREOLE DU
HOMIER/ELTON/Dominio Sagaz
LDA/Gustin - Lemaire

36 [348] DA VINCI XIX
FRA I I H/HOLST/Bay/2014/CLEARWAY
/L-CONTAGA/ILLBRUCK
CONTAGO/Adrien BESENGON,
Isabelle ROBIN/Hauri Max

37 [388] OLGA VAN DE KRUI
MAR - F/BWP/Bay/2014////lsmael
BOUABID, Youssef BOUABID/

38 [219] PANDORA BOY Z
BRA m H/ZANG/Grey/2013/PRESLEY
BOY/PANDORA VAN'T
MEULENHOF/LATANO
I/Hey/Heye

39 [246] JACKSON DE LODOME
FRA I I H//Bay/2015/CASIRO
I/PENELOPE
LEBE/ISERIO/S.C.E.A. ECURIE
DE L'ENCLOS/

40 [311] TANGASSINI
FRA I I H/HANN/Chestnut/2015/0TANG
ELO///Ahmad ZABADNE/Ludwig
und Lutz Decker GbR

41 [361] VDL GROEP JULIA
FRA I I H/AES/Bay/2014/CARETINO
GOLD/UNIQUE/PALM
SICHEV'EL/

42 [342] VAKHENATON
FRA I I H/SF/Other/2009/0GRION DES
CHAMPS/SARANDA/NOBLEQU
EST/Sophie NICINSKI/M.
FREDERIC PETREQUIN, SAZE
(FRA)

43 [366] ILLUSION
FRA I I H/KWPN/Bay/2013/BALOU DU
ROUET/LADY
WANDA/GLENNRIDGE/Titouan
SCHUMACHER, Damien
THIROT/D. Johnson

44 [318] DIAKONIA DU VENTE

m Marine MAUCLERT

Dos: 9 - Lolita SACLIER
Indépendant/-

Dos: 40 - Alexandra FRANCART
Indépendant/-

Dos: 29 - Pedro GRANDI BACKHEUSE
Indépendant/-

Dos: 21 - Isabelle ROBIN

Indépendant/-

Dos: 18 - Leina BENKHRABA

Indépendant/-

Dos: 45 - Luiz Felipe CORTIZO GONGCAL
Indépendant/-

Dos: 16 - Morgan BORDAT
Indépendant/-

Dos: 3 -Ines JOLY
Indépendant/-

Dos: 58 - Jeanne SADRAN

Indépendant/-

Dos: 15 - Alexandre REUMAUX
Indépendant/-

Dos: 2 - Titouan SCHUMACHER
Indépendant/-

Dos: 46 - Charlotte LEONI

(4/0)

(40)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

43,47

44,38

44,83

45,18

45,86

47,52

48,02

48,27

48,29

48,80

49,09

49,49

4 4347

4 4438

4 4483

4 45,18

4 45,86

4 47,52

4 48,02

4 4827

4 48,29

4 48,80

4 49,09

4 49,49
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N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

70
65
17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

FRA II

45
FRA I I

46

sul

47
FRA I I

48
FRA I I

49
FRA I I

50
FRA I I

51

Ssul

52
FRA I I

53
PER I I

F/SF/Bay/2013/SANDRO
BOY/HANAIS DE
COQUERIE/ARPEGE
PIERREVILLE/SAS PLCB/

[303] ABC PRIVATE JET
M//Chestnut/2012/JE T'AIME
FLAMENCO/ARDNEHUE
DIAMOND
CRUISER/CRUISING/S.C.E.A.
ACDG (20016651/Irish Horse
Register

[406] COCO G Z
H/ZANG/Bay/2015/CORNET
OBOLENSKY/CONTENT
TERMA Z/CONTENDRO
I/Barbara SCHNIEPER, Yael
WAGNER/W. van Gestel

[238] TAXUS Z
M//Other/2015/THUNDER VAN
DE ZUUTHOEVE/SENZA DES
ETAINS/FOR
PLEASURE/S.A.R.L. CAK
HORSE FARM, S.AR.L. LE
HARAS DES FIL/M. NICK VAN
TURNHOUT 99 (FRA)

[252] COPENHAGUE VILL
H/SF/Bay/2012/SAFARI
D'AUGE/DIVINA
MAIL/GALOUBET A/Kamel
BOUDRA/Kamel BOUDRA
75001 PARIS 01 (FRA)

[324] CALANDULA z
F/ZANG/Other/2012/CALGARY
DU SEIGNEUR/MIDNIGHT
LADY/GARANCO/Helene
MICHELLIER/

[295] APOLLINE D'ALLO
F/SF/Bay/2010/FLIPPER
DIELLE*HN*/RAZZIA
D'ALLOU/JAGUAR MAIL/Ludovic
GAUDIN/

[404] DEVA V. SCHLOESSL
F/CH/Bay/2010/DAVIDOFF R V.
SCHLOESSLIHOF/CON
CHARISMA V.
SCHLOESSLIHOF/CON

SPIRITO R/Werner
RUTIMANN/Werner Ritimann

[340] AMANT DE LA MUR
M//Bay/2010/DIAMANT DE
SEMILLY/IDOLE DU
BASSIN/VENEUR
D'ETENCLIN/Isabelle POISSON,
Johann POISSON/

[393] EX RANGER HH Z
H/ZANG/Bay/2013/ECHO VAN T
SPIEVELD/PIPPILOTTA HH
Z/IPABLO V
BERKENBROECK/Nick
ZILLES/New Nordic Horses

m Marine MAUCLERT

Indépendant/-

Dos: 13 - Julien GONIN
Indépendant/-

Dos: 50 - Barbara SCHNIEPER
Indépendant/-

Dos: 10 - Adrien BENHADDAD
Indépendant/-

Dos: 38 - Hugo BREUL
Indépendant/-

Dos: 41 - Chloe MICHELLIER
Indépendant/-

Dos: 24 - Ludovic GAUDIN
Indépendant/-

Dos: 70 - Adrian SCHMID
Indépendant/-

Dos: 23 - Johann POISSON
Indépendant/-

Dos: 55 - Alessandra BATTILANA
Indépendant/-

(4/0)

(410)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

49,86

50,07

51,56

37,67

43,16

45,49

46,43

46,95

52,32

4 49,86

4 50,07

4 51,56

8 37,67

8 43,16

8 45,49

8 46,43

8 46,95

8 52,32
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N°: 6 -
7-juil.-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

70
65
17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

54

BEL II

55
JPN  m

56
FRA I l

57
FRA I I

58
FRA I I

59

BEL II

60
FRA I I

61
FRA I I

62

BEL II

63
FRA I l

[204] JANGO DES ROSIER
M/SBS/Bay/2015/CORNET
OBOLENSKY/CADIX DES
ROSIERS/KASHMIR VAN
SCHUTTERSHOF/Dura/Herik
Duran

[381] CORTIS DE NYZE Z
M/ZANG/Grey/2013/CAYADO
3/MISSY BLUE DE NYZE Z/MR.
BLUE/YOZAN LTD/

[276] VAS Y TOI
H/AA/Bay/2009/SUBOTICA
PS/GRENN DAY AA/RIF DU
CROCQ/E.A.R.L. HUGO
BREUL/Philippe Raphael
LEGAULT 62870 GOUY ST
ANDRE (FRA)

[369] DANDY DU SAILLA
H//Bay/2013/TELSTAR DE LA
POMME/ODYSSEE DU
SAILLAN/APACHE
D'ADRIERS/SCEA HARAS DU
LERCHENBERG
(20005362/SELLE FRANCAIS

[371] DEPP DES BRIMBELL
H//Bay/2015/DARCO/BISCOTTE
DES
BRIMBELLES/PRESIDENT/S.C.
E.A. ECURIE D'AUTHUIT/

[214] DAX LULU D'AUBIGN
H//Bay/2013/KANNAN/SUPER
LULU D'AUBIGNY/QUIDAM DE
REVEL/Pascale LAHAYE/Pierre
VALETTE 42600 CHALAIN LE
COMTAL (FRA)

[298] FRAIZE VANI DE LE
F/IGrey/2015/UNTOUCHABLE*G
FE/QUOPERIA DU
TERME/CONTERNO
GRANDE/Laura
BRABANT/Julien COVINI 14270
BELLE VIE EN AUGE (FRA)

[241] IBERLINA T
F//Black/2013/UP TO
DATE/OBERLINA
T/BURGGRAAF/E.A.R.L.
ECURIES NICOLAS BODIN/

[209] CUNENVIO EB
M//Other/2013/CANTURANO/I
CHIMNEY/CALATO/E.U.R.L.
CENTRE EQUESTRE DU GROS
CHENE, Romain POT/

[344] ICARUS
H/BWP/Bay/2008/QUERLYBET
HERO/PRISCA DL PETITE
BILANDE/SKIPPY 12/Flavie
RIEU/ASSELBERGHS -
DEHENNIN KURT EN MARC,
NIEUWRODE (BEL)

m Marine MAUCLERT

Dos: 11 - Nathan BUDD
Indépendant/-

Dos: 19 - Tomoki KOSHIDAKA

Indépendant/-

Dos: 47 - Marie DIVERRES
Indépendant/-

Dos: 61 - Lara TRYBA
Indépendant/-

Dos: 33 - Axel VAN COLEN
Indépendant/-

Dos: 17 - Marine LAHAYE
Indépendant/-

Dos: 48 - Emeric GEORGE
Indépendant/-

Dos: 59 - Nicolas BODIN
Indépendant/-

Dos: 53 - Estelle GERARD
Indépendant/-

Dos: 31 - Flavie RIEU
Indépendant/-

(4/0)

(4/0)

(8/0)

(4/0)

11
(417)

(4/0)

(4/0)

26
(8/18)

24
(4120)

(4/2)

(8/0)

(4/0)

(8/0)

12
(12/0)

(8/0)

21
(12/9)

23
(8/15)

(4/0)

(0/9)

55,68

42,97

46,39

46,59

49,09

44,45

62,23

68,83

51,63

62,10

10

12

12

12

12

19

25

27

30

33

55,68

42,97

46,39

46,59

49,09

44,45

62,23

68,83

51,63

62,10
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N°: 6 -
7-juil .-23

Une manche bareme A temps différé

Prize money / Montant des gains : 6 100 EUR

Number of Entries: 70
Number of Started: 65

Number of Placed : 17

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Pére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept-Dept

Phase 1 Phase 2 Total

Pen. Pen. | Time | Pen. | Time

Prize

EUR

64

Sul

64
FRA I I

NP
ARG ——

NP

MAR -

NP
ISR T |

NP
FRA I I

NP

BEL II

[402] KASSANDRA VAN D
F/AES/Bay/2015/FLY/P.ATTICA/

ANDIAMO/Johana

CATHREIN/M. G. VAN DRIEL 99
(FRA)

[351] NIGHT LIGHT VAN’
M/BWP/Black/2013/GEMINI/INA
THINA VAN'T
RUYTERSHOF/FOR
PLEASURE/Frederic MUSSET,
Philippe ROZIER/

[200] CON CORRADO 4
H/HOLST/Grey/2014/CONNOR
48/P-CORRADA I/SAN
PATRIGNANO
CORRADO/Beerbaum
Stables/Friedrich Litkemeier

[390] FESTIVAL D'ARGOUG
M/SF/Bay/2015/ARMITAGES
BOY/ADRIANA
D'ARGOUGES/LAUTERBACH/F
RMSE/

[379] GALAXY HM
H//Black/2011/QUALITY
TIME/CLEOPATRA/CRAWFORD
/S.C.E.A. ECURIES
BARONNET/Mentink

[364] AZOTE BRIMBELLE
H/ZANG/Bay/2014/AMADEUS
Z*BRIMBELLES/ERYTHREA VD
SCHRIJBERG/TOULON/HARAS
DES BRIMBELLES/

[206] OCEAN QUALITY
F/BWP/Grey/2014/BALTIC
VDL/WIRA/CALATO Z/Stephex
Stables/Koen Terryn

Dos: 6 - Johana CATHREIN
Indépendant/-

Dos: 12 - Philippe ROZIER
Indépendant/-

Dos: 4 - Matias LAROCCA
Indépendant/-

Dos: 52 - Abdelkebir OUADDAR

Indépendant/-

Dos: 62 - Robin MUHR
Indépendant/-

Dos: 65 - Titouan SCHUMACHER

Indépendant/-

Dos: 69 - Emilie CONTER
Indépendant/-
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